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01 PARTICIPACIONES ESTATALES

$4,667,586.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,667,586.00 $1,927,874.00 $1,927,874.00 $1,927,874.00 $1,875,921.00$0.00 $2,739,712.00

$1,180,096.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,180,096.00 $514,558.00 $514,558.00 $514,558.00 $514,558.00$0.00 $665,538.00

$1,180,096.001130   Sueldos base al personal permanente $1,180,096.00 $514,558.00 $514,558.00 $514,558.00 $514,558.00$0.00 $665,538.00

$611,882.001131   Sueldos base al personal permanente $611,882.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00$0.00 $340,398.00

$568,214.001132   Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente $568,214.00 $243,074.00 $243,074.00 $243,074.00 $243,074.00$0.00 $325,140.00

$2,256,881.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,256,881.00 $980,694.00 $980,694.00 $980,694.00 $980,694.00$0.00 $1,276,187.00

$2,256,881.001210   Honorarios asimilables a salarios $2,256,881.00 $980,694.00 $980,694.00 $980,694.00 $980,694.00$0.00 $1,276,187.00

$1,714,072.001211   Honorarios asimilables a salarios $1,714,072.00 $794,775.00 $794,775.00 $794,775.00 $794,775.00$0.00 $919,297.00

$542,809.001212   Adiciones a los Honorarios Asimililables a Salarios $542,809.00 $185,919.00 $185,919.00 $185,919.00 $185,919.00$0.00 $356,890.00

$900,350.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $900,350.00 $286,347.00 $286,347.00 $286,347.00 $286,347.00$0.00 $614,003.00

$190,127.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $190,127.00 $14,863.00 $14,863.00 $14,863.00 $14,863.00$0.00 $175,264.00

$30,594.001321   PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $30,594.00 $10,128.00 $10,128.00 $10,128.00 $10,128.00$0.00 $20,466.00

$28,411.001322   PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $28,411.00 $4,735.00 $4,735.00 $4,735.00 $4,735.00$0.00 $23,676.00

$67,987.001326   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS $67,987.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $67,987.00

$63,135.001327   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL $63,135.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $63,135.00

$710,223.001340   Compensaciones $710,223.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00$0.00 $438,739.00

$662,872.001341   Compensaciones $662,872.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00 $271,484.00$0.00 $391,388.00

$47,351.001342   COMPENSACIONES AL PERSONAL $47,351.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $47,351.00

$330,259.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $330,259.00 $146,275.00 $146,275.00 $146,275.00 $94,322.00$0.00 $183,984.00

$118,458.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $118,458.00 $51,953.00 $51,953.00 $51,953.00 $0.00$0.00 $66,505.00

$118,458.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $118,458.00 $51,953.00 $51,953.00 $51,953.00 $0.00$0.00 $66,505.00

$211,801.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $211,801.00 $94,322.00 $94,322.00 $94,322.00 $94,322.00$0.00 $117,479.00

$121,029.001591   DESPENSA A FUNCIONARIOS $121,029.00 $55,484.00 $55,484.00 $55,484.00 $55,484.00$0.00 $65,545.00

$90,772.001592   CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $90,772.00 $38,838.00 $38,838.00 $38,838.00 $38,838.00$0.00 $51,934.00

$4,843,240.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $4,843,240.00 $91,028.74 $91,028.74 $91,028.74 $91,028.74$0.00 $4,752,211.26

$4,440,440.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,440,440.00 $56,095.68 $56,095.68 $56,095.68 $56,095.68$0.00 $4,384,344.32

$50,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $50,000.00 $18,415.72 $18,415.72 $18,415.72 $18,415.72$0.00 $31,584.28

$50,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $50,000.00 $18,415.72 $18,415.72 $18,415.72 $18,415.72$0.00 $31,584.28

$115,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $115,000.00 $28,718.83 $28,718.83 $28,718.83 $28,718.83$0.00 $86,281.17

$115,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $115,000.00 $28,718.83 $28,718.83 $28,718.83 $28,718.83$0.00 $86,281.17
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$4,159,440.002150   Material impreso e información digital $4,159,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,159,440.00

$4,159,440.002151   Material impreso e información digital $4,159,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,159,440.00

$16,000.002160   Material de limpieza $16,000.00 $8,961.13 $8,961.13 $8,961.13 $8,961.13$0.00 $7,038.87

$16,000.002161   Material de limpieza $16,000.00 $8,961.13 $8,961.13 $8,961.13 $8,961.13$0.00 $7,038.87

$100,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$35,300.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $35,300.00 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46$0.00 $29,681.54

$22,900.002210   Productos alimenticios para personas $22,900.00 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46$0.00 $17,281.54

$22,900.002211   Productos alimenticios para personas $22,900.00 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46 $5,618.46$0.00 $17,281.54

$12,400.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $12,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,400.00

$12,400.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $12,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,400.00

$4,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002460   Material eléctrico y electrónico $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002461   Material eléctrico y electrónico $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$12,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $12,000.00 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60$0.00 $9,262.40

$12,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $12,000.00 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60$0.00 $9,262.40

$12,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $12,000.00 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60 $2,737.60$0.00 $9,262.40

$240,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $240,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00

$240,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $240,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00

$240,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $240,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00

$45,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$25,000.002710   Vestuario y uniformes $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.002711   Vestuario y uniformes $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$20,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$66,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $66,500.00 $26,577.00 $26,577.00 $26,577.00 $26,577.00$0.00 $39,923.00

$4,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$12,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $12,000.00 $9,606.04 $9,606.04 $9,606.04 $9,606.04$0.00 $2,393.96

$12,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,000.00 $9,606.04 $9,606.04 $9,606.04 $9,606.04$0.00 $2,393.96

$50,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $50,000.00 $16,970.96 $16,970.96 $16,970.96 $16,970.96$0.00 $33,029.04

$50,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $50,000.00 $16,970.96 $16,970.96 $16,970.96 $16,970.96$0.00 $33,029.04

Page 2



Comisión Estatal del Agua de Tlaxcala
Tlaxcala

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
26/jul./2022

02:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$2,027,210.003000 SERVICIOS GENERALES $2,027,210.00 $175,308.69 $175,308.69 $167,085.69 $167,085.69$0.00 $1,851,901.31

$217,600.003100 SERVICIOS BÁSICOS $217,600.00 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04$0.00 $193,588.96

$95,000.003110   Energía eléctrica $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$95,000.003111   Energía eléctrica $95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $95,000.00

$10,000.003130   Agua $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003131   Agua $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$110,100.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $110,100.00 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04$0.00 $86,088.96

$110,100.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $110,100.00 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04 $24,011.04$0.00 $86,088.96

$2,500.003180   Servicios postales y telegráficos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$2,500.003181   Servicios postales y telegráficos $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,500.00

$25,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $55,000.00 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49$30,000.00 $46,311.51

$0.003270   Arrendamiento de activos intangibles $30,000.00 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49$30,000.00 $21,311.51

$0.003271   Arrendamiento de activos intangibles $30,000.00 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49 $8,688.49$30,000.00 $21,311.51

$25,000.003290   Otros arrendamientos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003291   Otros arrendamientos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$1,180,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,180,000.00 $35,165.00 $35,165.00 $35,165.00 $35,165.00$0.00 $1,144,835.00

$1,150,000.003340   Servicios de capacitación $1,150,000.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00$0.00 $1,133,395.00

$1,150,000.003341   Servicios de capacitación $1,150,000.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00 $16,605.00$0.00 $1,133,395.00

$30,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $30,000.00 $18,560.00 $18,560.00 $18,560.00 $18,560.00$0.00 $11,440.00

$30,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $30,000.00 $18,560.00 $18,560.00 $18,560.00 $18,560.00$0.00 $11,440.00

$155,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $135,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $135,000.00

$20,000.003410   Servicios financieros y bancarios $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003411   Servicios financieros y bancarios $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$135,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $115,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $115,000.00

$135,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $115,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00 $115,000.00

$213,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $183,500.00 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16-$30,000.00 $165,257.84

$30,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$165,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $135,000.00 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16-$30,000.00 $116,757.84

$165,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $135,000.00 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16 $18,242.16-$30,000.00 $116,757.84

$18,500.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $18,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,500.00

$18,500.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $18,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,500.00
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$45,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $41,000.00 $392.00 $392.00 $392.00 $392.00-$4,000.00 $40,608.00

$45,000.003750   Viáticos en el pais $41,000.00 $392.00 $392.00 $392.00 $392.00-$4,000.00 $40,608.00

$45,000.003751   Viáticos en el país $41,000.00 $392.00 $392.00 $392.00 $392.00-$4,000.00 $40,608.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $24,000.00 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99$24,000.00 $0.01

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99$24,000.00 $0.01

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $24,000.00 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99 $23,999.99$24,000.00 $0.01

$191,110.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $191,110.00 $64,810.01 $64,810.01 $56,587.01 $56,587.01$0.00 $126,299.99

$50,000.003920   Impuestos y derechos $50,000.00 $4,576.01 $4,576.01 $4,576.01 $4,576.01$0.00 $45,423.99

$50,000.003921   Impuestos y derechos $50,000.00 $4,576.01 $4,576.01 $4,576.01 $4,576.01$0.00 $45,423.99

$141,110.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $141,110.00 $60,234.00 $60,234.00 $52,011.00 $52,011.00$0.00 $80,876.00

$141,110.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $141,110.00 $60,234.00 $60,234.00 $52,011.00 $52,011.00$0.00 $80,876.00

$2,848,400.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,848,400.00 $158,960.85 $158,960.85 $158,960.85 $158,960.85$0.00 $2,689,439.15

$208,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $208,000.00 $158,960.85 $158,960.85 $158,960.85 $158,960.85$0.00 $49,039.15

$51,000.005110   Muebles de oficina y estantería $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00$0.00 $0.00

$51,000.005111   Muebles de oficina y estantería $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00 $51,000.00$0.00 $0.00

$105,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $105,000.00 $102,140.98 $102,140.98 $102,140.98 $102,140.98$0.00 $2,859.02

$105,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $105,000.00 $102,140.98 $102,140.98 $102,140.98 $102,140.98$0.00 $2,859.02

$52,000.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $52,000.00 $5,819.87 $5,819.87 $5,819.87 $5,819.87$0.00 $46,180.13

$52,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $52,000.00 $5,819.87 $5,819.87 $5,819.87 $5,819.87$0.00 $46,180.13

$2,600,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $2,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600,000.00

$2,600,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $2,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600,000.00

$2,600,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $2,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,600,000.00

$40,400.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $40,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,400.00

$40,400.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $40,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,400.00

$40,400.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $40,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,400.00

$1,804,830.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,353,623.00 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44-$451,207.00 $358,789.56

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,353,623.00 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44$1,353,623.00 $358,789.56

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,353,623.00 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44$1,353,623.00 $358,789.56

$0.006143   ampliación y rehabilitación de obras de urbanización $1,353,623.00 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44 $994,833.44$1,353,623.00 $358,789.56

$1,804,830.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,804,830.00 $0.00

$1,804,830.006240   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,804,830.00 $0.00

$1,804,830.006243   AMPLIACIÓN DE REHABILITACIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,804,830.00 $0.00
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Comisión Estatal del Agua de Tlaxcala
Tlaxcala

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Fuente de Financiamiento Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
26/jul./2022

02:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2022
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$16,191,266.00  PARTICIPACIONES ESTATALES $15,740,059.00 $3,348,005.72 $3,348,005.72 $3,339,782.72 $3,287,829.72-$451,207.… $12,392,053.28

04 CONVENIOS MUNICIPIOS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,605,472.89 $1,605,472.89 $994,214.56 $994,214.56 $994,214.56$1,605,472.89 $611,258.33

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,605,472.89 $1,605,472.89 $994,214.56 $994,214.56 $994,214.56$1,605,472.89 $611,258.33

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,605,472.89 $1,605,472.89 $994,214.56 $994,214.56 $994,214.56$1,605,472.89 $611,258.33

$0.006143   ampliación y rehabilitación de obras de urbanización $1,605,472.89 $1,605,472.89 $994,214.56 $994,214.56 $994,214.56$1,605,472.89 $611,258.33

$0.00  CONVENIOS MUNICIPIOS $1,605,472.89 $1,605,472.89 $994,214.56 $994,214.56 $994,214.56$1,605,472.89 $611,258.33

05 APAUR

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $499,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$499,500.00 $499,500.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $499,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$499,500.00 $499,500.00

$0.003340   Servicios de capacitación $499,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$499,500.00 $499,500.00

$0.003341   Servicios de capacitación $499,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$499,500.00 $499,500.00

$0.00  APAUR $499,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$499,500.00 $499,500.00

$16,191,266.00  Total Final $17,845,031.89 $4,953,478.61 $4,342,220.28 $4,333,997.28 $4,282,044.28$1,653,765.89 $13,502,811.61
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